PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __10.09.2015__

№____514____
ст-ца Отрадная

Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественной

инфраструктуры муниципального образования Отрадненский район»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 22 октября 2014 года № 999 «Об утверждении перечня муниципальных программ  муниципального образования Отрадненский район» и  постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 16 июля 2015 года № 427 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Отрадненский район», в целях создания условий  для  круглогодичного функционирования предприятий санаторно-курортного и туристического комплекса, повышения инвестиционной привлекательности Отрадненского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие общественной инфраструктуры муниципального образования Отрадненский район» (прилагается).
2. С 1 января 2016 года признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 ноября 2014 года № 1051 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественной инфраструктуры муниципального образования Отрадненский район» на 2015-2017 годы;

2) постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от  26 декабря 2014 года № 1241 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 ноября  2014 года № 1051 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественной инфраструктуры муниципального образования Отрадненский район» на 2015-2017 годы»;
3) постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от  28 июля 2015 года 2015 года № 443 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 6 ноября  2014 года № 1051 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общественной инфраструктуры муниципального образования Отрадненский район» на 2015-2017 годы»;

3. Заместителю главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Д.С.Кузнецову обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства Д.С. Кузнецова.
5. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко